Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4600/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal a extração de uma
árvore na Rua Francisco Braga,
65, no Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor
competente, seja executada a extração de uma árvore na Rua Francisco
Braga, 65, no Jardim Batagin.

Justificativa:

  Morador desse endereço solicita providência da Prefeitura no
sentido de executar a extração de uma árvore e/ou outra solução determinada
pelo setor responsável, porque a árvore está com raiz grande que está
estragando a calçada. A árvore fica na frente da residência do munícipe Sr.
Lourival Lopes.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2.018.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-